



GELATO DI BUFALA

DENOMINAZIONE PRODOTTO	GELATO PISTACCHIO
MARCHIO DI VENDITA	Caseificio Nonno Benito s.a.s. produzione propria
INGREDIENTI BASE BIANCA	Latte di Bufala , Prepesata ingredienti: Latte scremato in polvere ,destrosio . Sciroppo di glucosio disidratato,maltodestrina,proteina del Latte , Adensanti : farina di semi di carrube , farina di semi di guar , farina di semi di tara , fibra di agrumi. Saccarosio .
INGREDIENTI GELATO	Base Bianca , Pasta Pistacchio ingredienti: Pistacchio. Può contenere tracce di altra frutta a guscio , Zucchero invertito e Sale .
ALLERGENE	LATTE
CONO (CIALDA CROCCANTE)	Ingredienti : farina di FRUMENTO tipo "0", Amido di FRUMENTO , Stabilizzante: Maltitolo, Emulsionante:Lecitina di SOIA , Olio di semi di SOIA , Sale , Colorante: Caramello, aroma , Edulcorante: E950, Correttori di Acidità : E500,E503.
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Temperatura compresa tra – 13°e -15°
MODALITÀ DI CONFEZIONAMENTO	EASYGEL BOX TERMICO
DESTINAZIONE D'USO	Utilizzo tal quale (pronto al consumo) o come semilavorato